
E5, M L 0 U V A

O zajištění služeb V oblasti bezpečnosti [il ochrany zdravi při práci

Smluvní strany:

Objed natel

Česká stanice Jih OČESkérlO se sídlem vrepublika. Krajská hygienická kraje Českých Budějovicích

IČO: 71 009345 SS sídlem: Na Sadech 25, 370 71 České Budějovice,

zastoupená ředitelkou doc. MUDr. Kvetoslavou Kotrbovou, Ph D.

dále jen ,objednatel'

Poskytovatel

Petr Kovář

Osoba odborně způsobilá (§ 10, zák. Č. 309/2006 Sb.)

Kontaktní adresa:

Fakturační adresa: Slepá 498, 273 03 Stochov

Osoba oprávněná jednat u; poskytovatele Petr Kovář

íČ 04884787

Č osvědčení.: ARRAN/16/PRE/2016

Čl. l

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je povinnost zhotovitele zajistit pro Objed netele všech ny záležitosti souwsejioi

s. problematikou bezpečnosti práce v:: ochrany zdraví při práci VE vztah u k platné legislativě zejmena

ohledem IF' prevenci pracovním úrazüm, predcháze ní rizikových vlivů fc] to ve vztahu

k zaměstnancům objednatele

Cl. 2

Práva povinnosti

1/ ZhotoViteI je povinen ve spolupráci vedením organizace

zajišťovat legislativní podklady pro činnost objednatele ve vztah u k orgánům Státního dozoru

Podilet se na dokumentem související le. pracovní úrazovostL zajišťovat dosetřování příčin

úrazůprac.

Připravovat podklady pro tvorbu interních předpisů BOZP

Provádět školeni e' přezkušovani znalostí pracovníků v souladu platnou legislativou

Zastupovat organizaCi objednatele při jednáních orgány Státního odborného dozoru e

osobně se účastnit kontrol prováděných orgány SOD

Provádět kontrolní činnost IF' pracowštich orga n izace cílem eliminace rizik

Kontroly provádět min. 1x měsíčně, 1× ročně provést kontrol u e účastí pracovn iku

Podevat o své činnosti informace odpovědnemu pracovníkovi organizace

Dodržovat vn itřni předpisy objednatele vstup do objektů atp.



Dodržovat m Ičen íivost O všech skutečnostech, ktere 'EE při výkon u povinnosti pro objednatele

dovi

Konzu ítovat objednatelem témata BOZP dle aktuální potreby

2/ Objednatel je povinen

Vytvořit podminky pro činnost zhotovitele !umožnit přístup na pracoviště atp.

Seznamovat zhotovitele :I problematikou BOZP a' před pisy interního charakteru

Uhradit zhotowteiš cenu za provedené práce pod ie odsouh lasené faktu ry

Objed nate! má právo vrátil zhotoviteli vystavenou fakturu Z důvodu špatně vyúčtovaných

služeb

Č) 3

0d povědnost

1/ Zhotovitel odpovídá za to, Že vydávané interní předpisy ú razová dokumentace jsou v souladu

S platnou legyslatřvou. Zhotovitel uhradí objednatelí škodu která by vznikla jako důsledek jeho

rozhodnutí nebo doporučení

2/ Objednatel :a je vědom toho, že od poved nost ZG dodržová ní plnění zákonných ustanovení je

nepřenosná.

ČI. 4

Cena

Za provedené práce byla dohodnuta cena 350,-Kč u; každou od pracovan ou hodinu bude

uhrazena objednatelem na základě vystavené faktury Činnosti prováděné nad rámec Čl 2. této

smlouvy budou ve faktuře uvedeny odděleně budou S objednatelem předem proyeonány

odsouhlaseny. V cene jsou zahrnuty náklady IP- evenl. dopravu nebudou účtovány Zvlášť Smluvní

strany se dohodly, že celkový počet odpracovaných hodlr za jeden Kalendářní rok nepřesáhne 140

hodin.

Zhotovitel není plátcem DPH'

Čl. 5

Ostatní ujednání

1/ Rozsah provedených praci bude vždy vycházet u konkrétních požadavků objednatele bude jím

kontrolovan ve vystavené faktuře odsouhlasova'nv

2/ Smlouva *š sjed na'vá u: dobu neurčitou.

3/ Smlouvu je možné vypovědet bez udání důvodu písemně dvouměsíční výpověd ní lhůtou. která

počíná běžel vžd y od prvního dne mésí ce následujícího po doručení výpovědi druhé straně.

4/ Platnost účinnost této smlouvy je možné ukonóú take oboustrannou dohodou smluvních stran.

5/ Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma stranami s účinností od 27 2017

6/ Poskytovatel bere na vědomí, že u: tuto smlouvu :1:: vztahují povin nosti uveřejnění dle zákona Čr

340/201 5 Sb.. o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv e' O

registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění Smluvní strany timto ujednávají, že

zveřejnění dle tohoto zakona zajistí Objednatel způsobem V rozsah u E, ve lhůtách z něho



ž'
i:

g,

vyplývajících O provedeném uveřejnění Objednatel poskytovatele informuje pote, co obdrží ze stra ny

správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění,

7/ Poskytovatel bere da'le na vedomí že objed nateí je povinným su bjektem dle zákona Č 106/1999

Sb. o svo bodnem přístupu k informacím v platném zneni Je tak povinen Či oprávněn tuto smlouvu,

jakož jine skutečností vyplývající u jejího naplňování, uveřejnit Či poskytnout třetím osobám, pokud

takovy postup vyplývá z právních předpisů, v:: to vč, základních OSObľllCl'l údajů, Pro účely

uveřejňováni Či poskytová ni informaci smluvní strany současné shodně prohlasují. Že Žádnou Část

teto smlouvy nepovažují mi sve obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění nebo poskytnutí

8/ bere ur; ze na zaklade 2 zákona Č. 320/2001 Sb 0 finančníPoskytovatel vědomí, je § písm. e)

kontrole ve veřejné správě O změně některých zákonů (zákon O finanční kontrole), ve znění

pozdějších předpisů. OSODOU povinnou spolupůsobít při výkonu ñnanční kontroly u objednatele.

9/ Smlouva byla vyhotovene ve dvou výtíscích, po jednom pro každého z účastníků

17Ceske Budejowce dne 20 2017

Příloha: Kopie osvědče ní O odborné způsobilosti

i „

Objed nateí Poskytovatel


